, .

"

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe
Secretaria de Informática

ANEXO 11I
ATA DOS PROCEDIMENTOS REFERENTES, ,.

A CONFERENCIA POR AMOSTRAGEM,.
DAS URNAS ELETRONICAS

Aos __ dias do mês de outubro de 2005, às _ horas, no Depósito de Umas
Eletrônicas do TRE-SE, foram realizados os trabalhos de Conferência por Amostragem das Umas
Eletrônicas destinadas às Mesas Receptoras de Votos e Justificativas Eleitorais e de Contingência,
pertencentes às Zonas Eleitorais, conforme preceitua o art. 32 da Resolução-TSE 22.036/2005,

AO
Assinatura

I

, REPRESENTANTES DE FRENTES PARLAMENTARES
Nome Frente Parlamentar Assinatura

/ ~ o'. .~ 1\r;:.,~-_,.< l::X: I , ê',~--:::i
I"'I,,Y~l.1,\y \I -'''1/ .~-', _.,,;,.,-~," ,.--

r•........_~'1/;.o _.ti1\ '\i ,fftl.J..JJ...Ú,..•1
]>1" .b. ',_ .•..:<1 I V\/ l' '} "...•~\(JL

.~ I'-~

f7.i'. ~ 111 V .n'\.yL___\V.~I>y,-,:< '.', '';o:, 'i:'J. "'-•. ~ J J1.,,s.,~~.,;;.r~' "I~ rt:;;", ;li I ~
>L.~ :,- .:e.-"_ .. '- 'c. - _ ~,~ __,--,<- '.A

~S:-~~ê_~"~~,~,",,:x~. I, ' ",;(.1 ,. ~"I~ A. ''',-'f Ré.81ill itt'aélOL;dos,jTr aba'ln os-; ,
'I '~)2~tiW~:I'"i1~' ".~~.... ','. '," _. - .-. ~ " .• - '. ",I, , t _L,}.c ___:,~-,~_., I:~___~ç~!j__, 1; .~'_,J ~

";";"~fi"i h",1;ipowWNl)' ,qúa'riJ;::..
~fri.asYçE!'\l0t2tçã'ó~>r" V' .. t t""!

;:..' iC~~_

:lJrr;'l,?sjle -!usJifi.C9~iv,l:h......\ o -~..l.:.'io.'""' •••• "..,,--_~~,--
ur.Q8Sfde:ÇÔl;1tií1lg~hçia~:,!\ "'í'

E para constar, eu, . lavrei a presente Ata, que
vai assinada pelo(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Juiz(a) e Promotor(a) Eleitorais.

Juiz(a) Eleitoral PromotorIa) Eleitoral